
UAB „TEGRA STATE“, Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius, 
tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

Inral Radiatorių ir šildytuvų dažai 
RADIATOR
Aerozoliniai dažai radiatoriams, šildytuvams, boileriams ar kitiems kaistantiems 
paviršiams iki 100 °C laispnių temperatūros. Dažai sukuria lygų ir ypač tvirtą 
paviršių, kuris yra atsparus mechaniniams pažeidimams. Speciali šių dažų formulė 
neleidžia nudažytiems paviršiams pagelsti, todėl balta šių dažų spalva išliks 
visuomet tokia pati. Dėl mažo kvapo puikiai tinka naudoti ir patalpoje. Atsparūs 
aplinkos poveikiui. Sudėtyje nėra švino ir chromo junginių, neardo ozono sluoksnio.

Taikymas

Karščiui atsparūs aerozoliniai dažai (modifikuoti). Skirti radiatoriams, šildytuvams, 
boileriams ar kitiems kaistantiems paviršiams iki 100 °C laispnių.

Privalumai

• Ryškiai blizgi, balta negeltonuojanti spalva
• Gerai dengiasi, greitai džiūsta
• Patvarūs ir atsparūs įbrėžimams
• Atsparūs karščiui iki + 100 ° C
• Atsparūs saulės spinduliams ir lietui
• Tinka pramoninei aplinkai
• Be švino ir be chromo dalelių
• Nėra ozoną ardančių medžiagų

Purškimas

1-2 sluoksniais, purškimo atstumas: 30 cm.

Džiūvimo laikai

• Džiūvimo laikas esant 20 C: apie 20 valandų
• Kito sluoksnio purškimas ("šlapias ant šlapio"): iki 1 valandos
• Kitais dažais: po 24 valandų

Išeiga

1,2 m2 (iš vieno 400 ml. flakono, vienu sluoksniu).

Naudojimas

Paviršių nuvalyti, nuriebalinti. Purkšti atvėsusius paviršius, ne aukštesnės +40 °C 
temperatūros. Flakoną energingai purtyti 1 min. Ant paviršiaus purkšti tolygiai, 
laikant 30 cm atstumu. Veiksmingiausi dengiant keliais sluoksniais su 1 val. 
pertraukėlėmis tarp jų.

Pagrindas: 
modifikuotas alkidas

Pakuotė: 
400 ml



UAB „TEGRA STATE“, Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius, 
tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

Saugos duomenų lapas

Pateikiamas atskirai.

Apsauginės priemonės

Dėvėkite asmenines apsaugos priemones (pirštinės / akiniai). Daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape.

Laikymo sąlygos

Laikyti stačiai prie +10 °C…+25 °C temperatūros ir maks. 60 % santykinės oro drėgmės.

Galiojimo terminas

10 metų prie nurodytų laikymo sąlygų.

Spalvų tonai

Art. nr. Spalva Blizgumo lygis

26-7-4-004 Balta Blizgi




